[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
   31.10.2017                                                                                                                                              № 43
г.Кремёнки

[image: image2]
В соответствии со ст. 35 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании ст. 30  и ст. 51 Устава муниципального образования городского поселения «Город Кремёнки»,  рассмотрев  проект Решения Городской Думы городского поселения «Город Кременки» о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  городского поселения «Город Кремёнки»,  Городская Дума городского поселения
РЕШИЛА:

1.Принять изменения и дополнения в Устав муниципального образования городского поселения «Город Кремёнки» (приложение №1).
2.Направить изменения и дополнения в Устав муниципального образования городского поселения «Город Кремёнки» для регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации в Калужской области в порядке и сроки, определенные Федеральным законом от 1 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».
3.Изменения и дополнения в Устав муниципального образования городского поселения «Город Кремёнки» вступают в силу после их государственной регистрации и официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения

«Город Кремёнки»                                                                                                К.П. Карпенко
О принятии изменений и дополнений в Устав муниципального образования городского поселения «Город Кремёнки»